
27000 - SETTORE PROGETTAZIONI, MANUTENZIONI, SPORT

27320 - UFFICIO GESTIONE DIRETTA IMPIANTI SPORTIVI  

27301 - SERVIZIO SPORT 
Responsabile: CITTERIO ROBERTO

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SETTORE

OGGETTO: PROVVEDIMENTO CONCLUSIVO DI AGGIUDICAZIONE 
DELL'APPALTO DEI LAVORI DI MANUTENZIONE 
STRAORDINARIA ED ADEGUAMENTO NORMATIVO VVF CONI E 
ATS PALESTRA DELLA SCUOLA SECONDARIA DI 1° GRADO 
ZUCCHI - CUP B54H16000390005 CIG 8094250268

IL DIRIGENTE RESPONSABILE DEL SETTORE

Premesso
 che con deliberazione di  Giunta Comunale n.  378 del  5/12/16 è stato 

approvato il progetto definitivo per i lavori di manutenzione straordinaria 
ed adeguamento normativo della palestra della scuola secondaria di 1° 
grado Zucchi;

 che  con  determinazione  dirigenziale  n.  1413  del  18/7/2019  è  stato 
approvato  il  progetto  esecutivo  dei  lavori  di  affidamento dei  lavori  di 
manutenzione straordinaria ed adeguamento normativo VVF CONI e ATS 
palestra della scuola secondaria di 1° grado Zucchi ed è stata indetta la 
procedura negoziata  ai  sensi  dell'art.  36,  comma 2,  lett.  c)  del  D.lgs. 
50/16 - importo a base d'asta € 294.956,47 + I.V.A. oltre a € 23.593,60 + 
I.V.A. per oneri per la sicurezza;

 che in data 5/12/19 sono state inviate, tramite la piattaforma Sintel, le 
lettere d'invito alla procedura negoziata per l'affidamento dell'appalto, da 
aggiudicare con il criterio del minor prezzo ai sensi dell'art. 36, c.9bis, del 
D.Lgs.50/2016,  e  ai  sensi  dell'art.  97,  c.  8  del  D.Lgs.  n.  50/2016 con 
esclusione automatica delle offerte che presentano una percentuale di 
ribasso  pari  o  superiore  alla  soglia  di  anomalia  individuata  ai  sensi 
dell'art. 97, c. 2 e 2bis, del D. Lgs. 50/2016;

 che  nella  lettera  di  invito  è  stato  precisato  che,  ai  sensi  dell’art.  97, 
comma 8,  del  D.  Lgs.  n.  50/2016,  si  sarebbe proceduto all’esclusione 
automatica delle offerte anormalmente basse a condizione che il numero 
delle  offerte  ammesse  non  fosse  inferiore  a  10,  nel  caso  di  offerte 
ammesse inferiori a 10 e pari o superiori a 5 si sarebbe proceduto ad 
individuare la soglia di anomalia ai sensi dell’art. 97, c. 3bis del D.Lgs. 
50/16 e in  caso di  offerte inferiore a 5  si  sarebbe proceduto ai  sensi 
dell’art.  97  comma  6  del  D.  Lgs.  n.  50/2016;  restando  in  ogni  caso 

C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 D

E
T

E
R

M
IN

A
Z

IO
N

I 
N

° 
35

5 
D

E
L

 0
5/

03
/2

02
0 

E
se

cu
tiv

a 
da

l 1
0/

03
/2

02
0

R
ip

ro
du

zi
on

e 
ca

rt
ac

ea
 a

i s
en

si
 d

el
 D

.L
gs

.8
2/

20
05

 e
 s

uc
ce

ss
iv

e 
m

od
if

ic
az

io
ni

, d
i o

ri
gi

na
le

 d
ig

ita
le

fi
rm

at
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 d
a 

D
A

N
IE

L
E

 L
U

IG
I 

L
A

T
T

U
A

D
A

 -
 P

ro
t. 

G
en

er
al

e 
N

° 
48

41
2 

/ 1
0/

03
/2

02
0.



confermato l'onere, a carico del R.U.P., di verifica della congruità dei costi 
della manodopera e degli oneri interni della sicurezza;

 che il  giorno 19/12/19 si è tenuta la seduta di gara per la valutazione 
delle n. 13 offerte pervenute pervenute sulla piattaforma SINTEL entro il 
termine perentorio stabilito (ore 12,00 del 18/12/19);

 che le  operazioni  di  gara si  sono concluse in  data 28/01/2019 con la 
proposta  di  aggiudicazione  dell'appalto  all'Impresa  SI.GE.CO. 
COSTRUZIONI SRL,  con il  ribasso del  25,664%, giuste le risultanze dei 
verbali  di  gara;

Considerato  che  sono  conclusi  i  controlli  (giudiziari,  fallimentare,  fiscali, 
contributivi  e  previdenziali)  sulle  autocertificazioni  prodotte  dalla  società  in 
sede di gara e che da tali verifiche non sono emersi motivi ostativi all'adozione 
del  provvedimento  di  aggiudicazione  definitiva;  

Dato atto che l'Impresa SI.GE.CO. COSTRUZIONI SRL è iscritta alla White list 
della Prefettura di Monza e Brianza;

Dato  atto  che  sussistono  le  condizioni  per  procedere  all'adozione  del 
provvedimento conclusivo di aggiudicazione dell'appalto in oggetto;

Dato atto che, per l'adozione del presente provvedimento, non risulta 
necessario acquisire, nell'ambito dell'istruttoria, pareri di servizi interni o di 
altre amministrazioni esterne

Dato atto che, per l'esecuzione del presente provvedimento non risulta 
necessario acquisire certificazioni o nullaosta di servizi interni o di altre 
amministrazioni esterne

Dato atto che risulta necessario/utile dare informazione del presente 
provvedimento ai seguenti soggetti: Impresa Cazzaniga geom. Maurizio s.r.l. , 
Bonacina s.r.l. , Contessa Giulio s.r.l. , Di Luise Costruzioni s.r.l. , Ediltecna s.r.l. , 
GES.COM. s.r.l. , Girasole Costruzioni s.r.l. , I.M.G. , ICO di Oglialoro s.r.l. , MC 
Restauri s.r.l. , Niccoli Costruzioni s.r.l. , Progressimpianti Group s.r.l. , Servizio 
Gare, SI.GE.CO Costruzioni s.r.l. .

Visti:
il D.Lgs. 18/08/2000 n. 267/2000 e ss.mm.ii.;
il D.Lgs. 18/04/2016 n. 50 e ss.mm.ii.;
l’Allegato 4/2 al D.Lgs. 118/2001 contenente il Principio contabile applicato 
concernente la contabilità finanziaria;
il Regolamento Comunale di Contabilità;

Dato  atto  che la  materia  oggetto  del  presente  provvedimento  rientra  nelle 
competenze  dell’unità  organizzativa  UFFICIO  GESTIONE  DIRETTA  IMPIANTI 
SPORTIVI  come da vigente funzionigramma;

C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 D

E
T

E
R

M
IN

A
Z

IO
N

I 
N

° 
35

5 
D

E
L

 0
5/

03
/2

02
0 

E
se

cu
tiv

a 
da

l 1
0/

03
/2

02
0

R
ip

ro
du

zi
on

e 
ca

rt
ac

ea
 a

i s
en

si
 d

el
 D

.L
gs

.8
2/

20
05

 e
 s

uc
ce

ss
iv

e 
m

od
if

ic
az

io
ni

, d
i o

ri
gi

na
le

 d
ig

ita
le

fi
rm

at
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 d
a 

D
A

N
IE

L
E

 L
U

IG
I 

L
A

T
T

U
A

D
A

 -
 P

ro
t. 

G
en

er
al

e 
N

° 
48

41
2 

/ 1
0/

03
/2

02
0.



Vista la deliberazione di Consiglio Comunale n. 84 del 19.12.2019 con la quale 
è stato approvato il Bilancio di previsione per gli esercizi finanziari  2020 - 2021 
- 2022, con i relativi allegati;
 

Vista la deliberazione di Giunta n. 1 del 7.01.2020 con la quale è stato 
approvato il PEG 2020 - 2022; 

Accertata  la  propria  competenza  in  ordine  all’adozione  del  presente 
provvedimento  ai  sensi  del  vigente  regolamento  comunale  di  contabilità  e 
dell’art. 107 del D. Lgs. 267/2000;

Dato atto che il Responsabile del Procedimento ai sensi del D.Lgs. 50/16 è il 
geom. Alessandra Rosa, Responsabile del Servizio Manutenzioni;

Dato atto che il presente provvedimento costituisce attuazione del seguente 
obiettivo operativo del DUP:
E3A0601c - Sviluppo ed incremento dell'attività sportiva sul territorio cittadino 
(Dal 2019 comprende Strategia (E3B) ed Obbiettivo Operativo E3B0601f - 
Realizzazione e manutenzione delle strutture per la pratica sportiva);

D E T E R M I N A 

 di approvare i verbali di gara n.221941 del 19/12/19, n.1624 dell'8/1/20 e 
n.20724 del 28/1/20 relativi alla procedura negoziata per l'aggiudicazione 
dell’appalto dei lavori di manutenzione straordinaria ed adeguamento 
normativo VVF CONI e ATS palestra della scuola secondaria di 1° grado 
Zucchi;

 di adottare il provvedimento conclusivo di aggiudicazione dell'appalto dei 
lavori in oggetto a favore dell'Impresa SI.GE.CO. COSTRUZIONI SRL 
(importo contrattuale pari a € 219.258,84 + I.V.A. oltre a € 23.593,60 + 
I.V.A. per oneri per la sicurezza);

 di pubblicare l'esito della procedura di gara sul sito internet comunale e 
sul sito dell'osservatorio regionale e di procedere, decorsi i termini di cui 
all'art.32, c. 9, del D.Lgs 50/2016, alla conseguente stipula del contratto;

 di comunicare il presente provvedimento, ai sensi dell'art. 76 del D. Lgs. 
50/16, ai concorrenti e al Servizio Gare;

 di dare atto che la spesa è stata impegnata nel rispetto dei nuovi principi 
contabili indicati dalla normativa sull'Armonizzazione dei sistemi contabili 
e degli schemi di bilancio citata in premessa;

 di dare atto che, ai sensi dell'articolo 183 comma 8 D.Lgs. 267/2000, il 
programma dei conseguenti pagamenti è compatibile con i relativi 
stanziamenti di cassa sul capitolo interessato dal presente 
provvedimento;

 la spesa di € 296.279,98 (I.V.A. 22% compresa) è già stata impegnata con 
Deliberazione G.C. n. 378 del 5/12/16.

Di dare atto che la spesa risulta finanziata come segue:

C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 D

E
T

E
R

M
IN

A
Z

IO
N

I 
N

° 
35

5 
D

E
L

 0
5/

03
/2

02
0 

E
se

cu
tiv

a 
da

l 1
0/

03
/2

02
0

R
ip

ro
du

zi
on

e 
ca

rt
ac

ea
 a

i s
en

si
 d

el
 D

.L
gs

.8
2/

20
05

 e
 s

uc
ce

ss
iv

e 
m

od
if

ic
az

io
ni

, d
i o

ri
gi

na
le

 d
ig

ita
le

fi
rm

at
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 d
a 

D
A

N
IE

L
E

 L
U

IG
I 

L
A

T
T

U
A

D
A

 -
 P

ro
t. 

G
en

er
al

e 
N

° 
48

41
2 

/ 1
0/

03
/2

02
0.



Anno Capitolo
Descrizion

e
Livello

MissionePr
ogrammaTi

tolo
Importo

2020 32000

ADEG. 
NOR. 
PALESTRE 
SCOLASTI
CHE ED 
IMPIANTI 
SPORTIVI 
(RIL.IVA 
SEZ.3)

2020109003 06012 296.278,98

Di dare atto che i contraenti del presente atto sono i seguenti soggetti: 
SI.GE.CO. COSTRUZIONI SRL .

Di dare atto che il Codice Identificativo di Gara (CIG) relativo al presente 
provvedimento e' il seguente: 8094250268;

Di dare atto che il Codice Unico di Progetto (CUP) relativo al presente 
provvedimento e' il seguente: B54H16000390005

C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 D

E
T

E
R

M
IN

A
Z

IO
N

I 
N

° 
35

5 
D

E
L

 0
5/

03
/2

02
0 

E
se

cu
tiv

a 
da

l 1
0/

03
/2

02
0

R
ip

ro
du

zi
on

e 
ca

rt
ac

ea
 a

i s
en

si
 d

el
 D

.L
gs

.8
2/

20
05

 e
 s

uc
ce

ss
iv

e 
m

od
if

ic
az

io
ni

, d
i o

ri
gi

na
le

 d
ig

ita
le

fi
rm

at
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 d
a 

D
A

N
IE

L
E

 L
U

IG
I 

L
A

T
T

U
A

D
A

 -
 P

ro
t. 

G
en

er
al

e 
N

° 
48

41
2 

/ 1
0/

03
/2

02
0.



COMUNE DI MONZA

PROVINCIA DI MONZA E BRIANZA

SETTORE SETTORE PROGETTAZIONI, MANUTENZIONI, SPORT

UFFICIO 27320

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

OGGETTO: PROVVEDIMENTO CONCLUSIVO DI AGGIUDICAZIONE DELL'APPALTO 

DEI  LAVORI  DI  MANUTENZIONE  STRAORDINARIA  ED  ADEGUAMENTO 

NORMATIVO VVF  CONI  E  ATS  PALESTRA DELLA SCUOLA SECONDARIA  DI  1° 

GRADO ZUCCHI - CUP B54H16000390005 CIG 8094250268

ELENCO SOGGETTI PROCEDURA DI AGGIUDICAZIONE

CIG: 8094250268 – MANUT STRAORD ADEGUAM NORMATIVO PALESTRA SCUOLA ZUCCHI

PROCEDURA SCELTA: 04-procedura negoziata senza previa pubblicazione del bando

RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO (RUP):geom Alessandra Rosa

Aggiudicatario:SI.GE.CO Costruzioni s.r.l. 

P.Iva/ C.F. aggiudicatario:05087340633

Importo di aggiudicazione:242.852,44

Data inizio aggiudicazione:01-04-2020

Data fine aggiudicazione:03-12-2020

C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 D

E
T

E
R

M
IN

A
Z

IO
N

I 
N

° 
35

5 
D

E
L

 0
5/

03
/2

02
0 

E
se

cu
tiv

a 
da

l 1
0/

03
/2

02
0

R
ip

ro
du

zi
on

e 
ca

rt
ac

ea
 a

i s
en

si
 d

el
 D

.L
gs

.8
2/

20
05

 e
 s

uc
ce

ss
iv

e 
m

od
if

ic
az

io
ni

, d
i o

ri
gi

na
le

 d
ig

ita
le

fi
rm

at
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 d
a 

D
A

N
IE

L
E

 L
U

IG
I 

L
A

T
T

U
A

D
A

 -
 P

ro
t. 

G
en

er
al

e 
N

° 
48

41
2 

/ 1
0/

03
/2

02
0.



Partecipant

Nominatvo P.iva/C.F. Ruolo
Nominatvo 
capogruppo

P.iva/C.F. 
capogruppo

Ruolo 
Capogruppo

Progressimp
ianti Group 
s.r.l.

0473325065
0

SINGOLO

SI.GE.CO 
Costruzioni 
s.r.l.

0508734063
3

SINGOLO

Impresa 
Cazzaniga 
geom. 
Maurizio 
s.r.l.

0322789013
8

SINGOLO

Bonacina 
s.r.l.

1323832015
7

SINGOLO

Ediltecna 
s.r.l.

0325940098
8

SINGOLO

GES.COM. 
s.r.l.

0185621034
7

SINGOLO

Contessa 
Giulio s.r.l.

0053117014
0

SINGOLO

Di Luise 
Costruzioni 
s.r.l.

0358667061
8

SINGOLO

ICO di 
Oglialoro 
s.r.l.

0908358015
0

SINGOLO

Girasole 
Costruzioni 
s.r.l.

0136901033
3

SINGOLO

I.M.G.
0686909015
6

SINGOLO

Niccoli 
Costruzioni 
s.r.l.

0212092099
2

SINGOLO

C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 D

E
T

E
R

M
IN

A
Z

IO
N

I 
N

° 
35

5 
D

E
L

 0
5/

03
/2

02
0 

E
se

cu
tiv

a 
da

l 1
0/

03
/2

02
0

R
ip

ro
du

zi
on

e 
ca

rt
ac

ea
 a

i s
en

si
 d

el
 D

.L
gs

.8
2/

20
05

 e
 s

uc
ce

ss
iv

e 
m

od
if

ic
az

io
ni

, d
i o

ri
gi

na
le

 d
ig

ita
le

fi
rm

at
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 d
a 

D
A

N
IE

L
E

 L
U

IG
I 

L
A

T
T

U
A

D
A

 -
 P

ro
t. 

G
en

er
al

e 
N

° 
48

41
2 

/ 1
0/

03
/2

02
0.



MC Restauri 
s.r.l.

0772620100
2

SINGOLO

C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 D

E
T

E
R

M
IN

A
Z

IO
N

I 
N

° 
35

5 
D

E
L

 0
5/

03
/2

02
0 

E
se

cu
tiv

a 
da

l 1
0/

03
/2

02
0

R
ip

ro
du

zi
on

e 
ca

rt
ac

ea
 a

i s
en

si
 d

el
 D

.L
gs

.8
2/

20
05

 e
 s

uc
ce

ss
iv

e 
m

od
if

ic
az

io
ni

, d
i o

ri
gi

na
le

 d
ig

ita
le

fi
rm

at
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 d
a 

D
A

N
IE

L
E

 L
U

IG
I 

L
A

T
T

U
A

D
A

 -
 P

ro
t. 

G
en

er
al

e 
N

° 
48

41
2 

/ 1
0/

03
/2

02
0.



Invitat

Nominatvo C.F.

SI.GE.CO Costruzioni s.r.l. 05087340633

Progressimpianti Group s.r.l. 04733250650

Bonacina s.r.l. 13238320157

Impresa Cazzaniga geom. Maurizio s.r.l. 03227890138

Cavin Group s.r.l. 05756870654

Costruzioni Ferracin s.r.l. 03383330275

Contessa Giulio s.r.l. 00531170140

Di Luise Costruzioni s.r.l. 03586670618

Ediltecna s.r.l. 03259400988

GES.COM. s.r.l. 01856210347

Falco Renzo s.r.l. 06788560156

I.M.G. 06869090156

Girasole Costruzioni s.r.l. 01369010333

Impresa edile Lionetti s.a.s. 08157730725

ICO di Oglialoro s.r.l. 09083580150

Italcantieri srls 01550700882

Loris Costruzioni di Loris Florio FLRLRS86R11L103R

MC Restauri s.r.l. 07726201002

Niccoli Costruzioni s.r.l. 02120920992

Patella srl u 01961670674

C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 D

E
T

E
R

M
IN

A
Z

IO
N

I 
N

° 
35

5 
D

E
L

 0
5/

03
/2

02
0 

E
se

cu
tiv

a 
da

l 1
0/

03
/2

02
0

R
ip

ro
du

zi
on

e 
ca

rt
ac

ea
 a

i s
en

si
 d

el
 D

.L
gs

.8
2/

20
05

 e
 s

uc
ce

ss
iv

e 
m

od
if

ic
az

io
ni

, d
i o

ri
gi

na
le

 d
ig

ita
le

fi
rm

at
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 d
a 

D
A

N
IE

L
E

 L
U

IG
I 

L
A

T
T

U
A

D
A

 -
 P

ro
t. 

G
en

er
al

e 
N

° 
48

41
2 

/ 1
0/

03
/2

02
0.



C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 D

E
T

E
R

M
IN

A
Z

IO
N

I 
N

° 
35

5 
D

E
L

 0
5/

03
/2

02
0 

E
se

cu
tiv

a 
da

l 1
0/

03
/2

02
0

R
ip

ro
du

zi
on

e 
ca

rt
ac

ea
 a

i s
en

si
 d

el
 D

.L
gs

.8
2/

20
05

 e
 s

uc
ce

ss
iv

e 
m

od
if

ic
az

io
ni

, d
i o

ri
gi

na
le

 d
ig

ita
le

fi
rm

at
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 d
a 

D
A

N
IE

L
E

 L
U

IG
I 

L
A

T
T

U
A

D
A

 -
 P

ro
t. 

G
en

er
al

e 
N

° 
48

41
2 

/ 1
0/

03
/2

02
0.



Cod. Uff.:  UFFICIO GESTIONE DIRETTA IMPIANTI SPORTIVI 

SETTORE:  SETTORE PROGETTAZIONI, MANUTENZIONI, SPORT
 

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA 
COPERTURA FINANZIARIA

OGGETTO:  PROVVEDIMENTO CONCLUSIVO DI AGGIUDICAZIONE 
DELL'APPALTO DEI LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA ED 
ADEGUAMENTO NORMATIVO VVF CONI E ATS PALESTRA DELLA 
SCUOLA SECONDARIA DI 1° GRADO ZUCCHI - CUP 
B54H16000390005 CIG 8094250268

Ai  sensi  e  per  gli  effetti  dell’art.  151,  comma  4,  del  T.U.  delle  leggi 
sull’ordinamento degli enti locali, D. Lgs. 267/2000, si attestano la regolarità 
contabile e la copertura finanziaria relativamente alla determinazione  N.  355 
del 05/03/2020.

La spesa è già stata impegnata con Deliberazione di G.C. n. 378 del 05/12/16 
(esecutiva ai sensi di legge), è finanziata con il mutuo passivo Cassa Depositi e 
Prestiti  assunto  con  determinazione  dirigenziale  n.  2199  del  12/12/16  (€ 
448.476,22) concesso in data 21/12/16 ed è imputata come segue:

Anno
Capitol
o

Descriz
ione

Livello

Missio
neProg
ramma
Titolo

Import
o

Impeg
no

TipoFi
nanzia
mento

2020 32000 ADEG. 
NOR. 
PALES
TRE 
SCOL

202010
9003

06012 296.278
,98

308/20
17

Mutuo 
Cassa 
DD PP

C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 D

E
T

E
R

M
IN

A
Z

IO
N

I 
N

° 
35

5 
D

E
L

 0
5/

03
/2

02
0 

E
se

cu
tiv

a 
da

l 1
0/

03
/2

02
0

R
ip

ro
du

zi
on

e 
ca

rt
ac

ea
 a

i s
en

si
 d

el
 D

.L
gs

.8
2/

20
05

 e
 s

uc
ce

ss
iv

e 
m

od
if

ic
az

io
ni

, d
i o

ri
gi

na
le

 d
ig

ita
le

fi
rm

at
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 d
a 

L
U

C
IA

 N
E

G
R

E
T

T
I 

- 
Pr

ot
. G

en
er

al
e 

N
° 

48
41

2 
/ 1

0/
03

/2
02

0.



ASTIC
HE ED 
IMPIA
NTI 
SPORT
IVI 
(RIL.IV
A 
SEZ.3)

Monza, 09/03/2020

IL RAGIONIERE CAPO

C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 D

E
T

E
R

M
IN

A
Z

IO
N

I 
N

° 
35

5 
D

E
L

 0
5/

03
/2

02
0 

E
se

cu
tiv

a 
da

l 1
0/

03
/2

02
0

R
ip

ro
du

zi
on

e 
ca

rt
ac

ea
 a

i s
en

si
 d

el
 D

.L
gs

.8
2/

20
05

 e
 s

uc
ce

ss
iv

e 
m

od
if

ic
az

io
ni

, d
i o

ri
gi

na
le

 d
ig

ita
le

fi
rm

at
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 d
a 

L
U

C
IA

 N
E

G
R

E
T

T
I 

- 
Pr

ot
. G

en
er

al
e 

N
° 

48
41

2 
/ 1

0/
03

/2
02

0.


